МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

ИРКУТСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ

(ГБПОУ ИОКК)

ПРИКАЗ

16.08.2023                                                                                                       № 188

О зачислении в ГБПОУ ИОКК на 2023-2024 учебный год

В соответствии с «Правилами приема в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Иркутский областной

колледж культуры на 2023-2024 учебный год» от 07.02.2023 приказ № 17, на

основании заседания приемной комиссии (Протокол № 157 от 16.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов ГБПОУ ИОКК следующих абитуриентов

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на О. В. Ширимову,

заместителя директора организации по учебной работе.

С приказом ознакомлен:

 Ширимова О. В. 16.08.2023

Директор                                                                                           С.А. Соковнина

Исп. Жолдак Л. А.

504-375

Приложение № 1

Перечень зачисленных в ГБПОУ ИОКК на 2023-2024 учебный год

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)

хореографическое творчество, очная форма обучения

на бюджетной основе:

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

1. Тринцукова Татьяна Сергеевна 4,89 впервые  19,79

2. Купцова Дарья Ивановна 4,88 впервые 19,48

3. Олейникова Диана Дмитриевна 4,82 впервые 19,42

4. Муравьева Наталья Сергеевна 4,94 впервые 19,14

5. Рудина Полина Дмитриевна 4,76 впервые 19,11

6. Пестов Алексей Владимирович 4,35 впервые 18,95

7. Бархатов Григорий Николаевич 4,35 впервые 18,65

8. Горелова Анна Витальевна 4,38 впервые 18,33

9. Гаврилюк Олеся Леонидовна 4,06 впервые 18,01

10. Трутнева Екатерина

Александровна 4 впервые 18

11. Пронькин Борис Юрьевич 3,5 впервые 18

12. Вагидов Тимур Камилевич 3,47 впервые 17,97

на коммерческой основе:

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

13. Кравцова Маргарита Андреевна 4,17 впервые 17,77

14. Репина Анастасия Сергеевна 4,06 впервые 17,71

15. Мардарь София Анатольевна 4,88 впервые 17,58

16. Поливаева Полина Андреевна 4,53 впервые 17,53

17. Баженова Анна Алексеевна 4,2 впервые 17,45

18. Неупокоева Кристина

Максимовна 4,28

впервые

17,33

19. Ермакова Вероника Валерьевна 4,56 впервые 17,16

20. Дубенкова Светлана

Викторовна 4,82

впервые

16,92

21. Быкова Ника Анатольевна 4,16 впервые 16,66

22. Пуляев Макар Максимович 3,75 впервые 16,4

23. Земляницына Снежана

Андреевна 4,37

впервые

16,27

24. Мархасаев Артем

Александрович 4,28

впервые
16,08

25. Золотых Дарья Алексеевна 4,06 впервые 15,76

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)

хореографическое творчество, очно-заочная форма обучения

на бюджетной основе:

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

1. Панина Полина Алексеевна 4,94 впервые 19,27

2. Савельева Анна Андреевна  4,38 впервые 17,98

3. Колупаева Екатерина Сергеевна 4,44 впервые 17,84

4. Юрова Ида Владимировна 4,18 впервые 16,68

5. Лисевич Елена Валерьевна 3,8 впервые 14,5

на коммерческой основе:

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

6. Мерикина Лилия Андреевна 4,25 не впервые 13,95

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)

театральное творчество, очная форма обучения

на бюджетной основе:

на коммерческой основе:

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

1. Кашапова Арина Рустамовна 4,39 впервые 19,29

2. Уланова Алина Кирилловна 4,39 впервые 18,89

3. Федорова Станислава Игоревна 4,37 впервые 18,77

4. Андреева Анастасия

Викторовна

4,06

впервые 18,56

5. Быкова Диана Юрьевна 4,71 впервые 18,41

6. Зуенко Дмитрий Антонович 4,19 впервые  18,39

7. Шивелякова Евгения Игоревна 4,29 впервые 18,29

8. Зимин Марк Геннадьевич 4,15 впервые 18,15

9. Шигаева Мария Александровна 4,44 впервые 18,14

10. Бычкова Ирина Игоревна 4,29 впервые 18,09

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

11. Самоловских Елена Андреевна 3,56 впервые 16,96

12. Баракова Дарья Анатольевна 3,79 впервые 16,79

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)

этнохудожественное творчество, очная форма обучения

на бюджетной основе:

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

1. Лесная Анна Александровна 4,63 впервые 19,63

2. Чебукова Алина Игоревна 4,13 впервые  17,93

3. Алдырова Виктория

Николаевна 4,06

впервые

17,02

4. Жарихина Анна Дмитриевна 4,38 впервые 16,38

5. Дементьев Григорий

Константинович 4,38

впервые

16,38

6. Левин Алексей Игоревич 3,5 впервые 16,3

7. Зайцев Егор Александрович 3,35 впервые 15,95

8. Петухова Карина Дмитриевна 3,95 впервые 14,95

на коммерческой основе:

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

9. Коновалова Полина

Артемовна 4,25

впервые 14,85

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)

этнохудожественное творчество, очно-заочная форма обучения

на бюджетной основе:

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

13. Вершинина Алёна Алексеевна 4,19 впервые 16,09

14. Кунжаров Владислав

Евгеньевич 4,06

впервые

15,96

15. Ротарь Дарья Игоревна 4 впервые 15,9

16. Данхаев Баир Александрович 4,11 впервые 15,81

17. Елисеева Мария Алексеевна 3,82 впервые 15,42

   18. Варнакова Владислава

Алексеевна 3,71

впервые

15,31

19. Пшеничников Максим

Михайлович 3,71

впервые

15,21

20. Чемезова Татьяна Григорьевна 4,11 впервые 15,11

1. Минкевич Раиса Анатольевна  3,38 впервые 17,88

2. Улыбина Кристина

Владимировна 3,78

впервые

17,78

3. Мазунин Юрий Алексеевич 4,72 впервые  16,62

4. Рудых Анна Олеговна 4,33 впервые 16,33

5. Григорьев Станислав

Егорович 4,41

впервые

16,21

на коммерческой основе:

№ ФИО средний

балл

получение

СПО

итоговый

рейтинг

6. Зеленовская Татьяна

Владимировна 4,12

впервые 15,57

7. Матренина Светлана

Анатольевна 3,24

впервые 14,84

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам

инструментов) инструменты народного оркестра, очная форма обучения

на бюджетной основе:

№ ФИО средний

балл

Получение

СПО

итоговый

рейтинг

1. Пурлик Диана Владимировна 4,31 впервые 18,91

2. Осипенко Климентий

Константинович 3,83

впервые 17,33

на коммерческой основе:

№ ФИО средний

балл

Получение

СПО

итоговый

рейтинг

3. Бунин Кирилл Иванович 3,35 впервые 14,65

Специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)

организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений, очная форма обучения

на бюджетной основе:

№ ФИО Средний

балл

Получение

СПО

итоговый

рейтинг

1.  Саломатова Дарья

Александровна 4,33

впервые 14,33

2.  Сизых Алена Григорьевна 4,56 впервые 14,06

3.  Григорьева Олеся Алексеевна 4,65 впервые 13,85

4.  Воробьева Олеся Евгеньевна 4,44 впервые 13,84

5.  Зверьков Иван Евгеньевич 4,53 впервые 13,83

6.  Николаева Олеся Федоровна 5 впервые 13,6

7.  Нигматуллина Гульнара

Газинуровна 4,44

впервые

13,54

8.  Седых Дмитрий Николаевич 3,94 впервые 13,44

9.  Васильковская Елена

Николаевна 4,63

впервые

13,01

10.  Бекетов Илья Алексеевич 3,75 впервые 12,35

на коммерческой основе:

№ ФИО Средний

балл

Получение

СПО

итоговый

рейтинг

11.  Кошкарева Валерия Николаевна 3,76 впервые 12,26

12.  Плющик Дарина Викторовна 4,44 впервые 12,24

13.  Плющик Дана Викторовна 4,5 впервые 12,2

14.  Ткачук Евгения Олеговна 4,56 впервые 12,06

15.  Михалюк Валерия Николаевна 3,82 впервые 12,05

16.  Голубева Ульяна Александровна 4,41 впервые 12,01

17.  Морозова Анна Павловна 3,75 впервые 11,65

18.  Галиаскарова Валерия

Викторовна 3,94

впервые 11,34

Специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)

организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений, заочная форма обучения

на бюджетной основе:

№ ФИО Средний

балл

Получение

СПО

итоговый

рейтинг

1. Габеева Инна Геннадьевна 4,67 впервые 14,47

2. Бичигова Евгения Павловна 4,65 впервые 14,25

3. Бриндак Марина Ивановна 4,5 впервые 14,1

4. Маркитан Снежанна Сергеевна 4,5 впервые 13,9

5. Урбахеева Галина Андреевна 4,28 впервые 13,88

6. Жакова Диана Денисовна 4,41 впервые 13,81

7. Тимощук Ульяна Андреевна  3,82 впервые 13,62

8. Максимова Мария

Владимировна 4,31

впервые

13,01

9. Садриева Полина Андреевна 4,06 впервые 12,96

10. Мардаева Юлия Владимировна  3,61 впервые 12,91

11. Шерстова Надежда Ивановна 3,94 впервые 12,64

12. Бузаева Екатерина

Александровна 4

впервые

12,4

на коммерческой основе:

№ ФИО Средний

балл

Получение

СПО

итоговый

рейтинг

13. Сергеенко Юлия

Александровна 4,38

впервые

12,37

14. Мадасова Ирина Николаевна 4,35 впервые 11,35

15. Нечаева Диана Алексеевна 3,5 впервые 11

Специальность 51.02.03 Библиотековедение, заочная форма обучения

на бюджетной основе:

№ ФИО Средний

балл

оригинал/

копия

Получение

СПО

1.  Саралидзе Дарья Андреевна 4,86 оригинал впервые

2.  Карпова Екатерина

Александровна

4,69 оригинал впервые

3.  Фаткулина Диана Денисовна 4,40 оригинал впервые

4.  Кокуева Анастасия Ивановна 4,27 оригинал впервые

5.  Мохова Ирина Николаевна 4,21 оригинал впервые

6.  Бильдушкинова Вера Виловна 3,94 оригинал впервые

7.  Коробкова Алевтина Петровна 3,93 оригинал впервые

8.  Рудых Мария Николаевна 3,87 оригинал впервые

9.  Тараева Варвара Борисовна 3,82 оригинал впервые

10.  Абдулова Виктория Дмитриевна 3,79 оригинал впервые

11.  Ващенко Анастасия Павловна 3,71 оригинал впервые

на коммерческой основе

№ ФИО Средний

балл

оригинал/

копия

Получение

СПО

1.  Хороших Олеся Александровна 3,61 оригинал впервые

2.  Степанова Наталья Викторовна 3,36 оригинал впервые

3.  Кириллова Анастасия Яковлевна  3,31 оригинал впервые

4.  Чувашова Наталья Владимировна 3,25 оригинал впервые

		2023-08-16T15:50:22+0800
	Соковнина Светлана Анатольевна